
                                                                                

      Istituto Comprensivo GROSSETO 2

            

Presidenza - Segreteria Piazza F.lli Rosselli, n. 14 - 58100 Grosseto
Centralino: tel. 0564/22132 - Fax 0564/21871 Cod. fisc. 80002140533

E-mail: gric829001@istruzione.it   Posta certificata:  gric829001@pec.istruzione.it
Sito web: www.comprensivo2.gr.it

Delibera approvazione Conto Consuntivo

La Dirigente spiega che, come illustrato alla giunta esecutiva e ai membri del consiglio nella seduta del 20 
c.m., le squadrature segnalate dai Revisori dei Conti sono state risolte.
I revisori hanno quindi espresso parere favorevole al Consuntivo in data 27/05/2021 con Verbale n. 
2021/001, così come acquisito agli atti con Prot. N. 7134 del 27/05/2021.

A questo punto, si invitano i presenti a deliberare in merito:

DELIBERA N. 21 del 29/05/2021 

IL CONSIGLIO D’ISTITUTO

VISTI  gli artt.18 ,29 ,58 e 60 del Decreto Interministeriale 28 agosto 2018,n. 129;

VISTA  la documentazione predisposta dal Direttore S.G.A.;

VISTA  la relazione illustrativa del Dirigente Scolastico;

VISTO  il parere del Collegio dei Revisori dei Conti, giusto verbale  n. 2021/002, agli atti dell’istituzione
scolastica con Prot. N. 7134 del 27/05/2021;

con la seguente votazione espressa in forma palese:
tutti voti favorevoli all’unanimità

DELIBERA 

- di approvare il  Conto Consuntivo dell’e.f.  2020 così come predisposto dal Direttore, contenuto
nell’apposita modulistica e secondo la relazione illustrativa del Dirigente;

- di disporre la pubblicazione all’Albo e l’inserimento nel sito Web del presente atto, con tutta la
documentazione  allegata  (modelli  predisposti  dal  Direttore,  relazione  del  Dirigente,  parere  del
Collegio dei Revisori);

Letto, approvato e sottoscritto

Grosseto, lì 29/05/2021

               IL SEGRETARIO                                                                            IL PRESIDENTE

                 Laura Masotti                                       Eleonora Toninelli

GRIC829001 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0007225 - 31/05/2021 - C/14 - CONTABILITA' GENER - U

http://www.comprensivo2.gr.it/
mailto:gric829001@pec.istruzione.it
mailto:gric829001@istruzione.it

	DELIBERA N. 21 del 29/05/2021
	IL CONSIGLIO D’ISTITUTO
	DELIBERA


